
ZARZĄDZENIE NR 113/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielanie pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie 
dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w roku 

szkolnym 2024/2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 
z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 maja 2023 r. w sprawie 
szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025 (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1046) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam termin składania wniosków o udzielenie pomocy uczniom niepełnosprawnym objętym Rządowym 
programem pomocy w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych w roku 2024 – od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia do dnia 12 września 2024 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Szkół im. Stanisława Staszica w Małkini Górnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt 
 
 

Dariusz Stanisław Rafalik 

 

Id: 4631C105-DF7F-4399-BD6F-74D121725435. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 113/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 17 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-17T12:28:38+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




